令和６年４月８日

保護者の皆様

昭島市立瑞雲中学校

校 長 山下 久也

学校感染症 登校届の提出方法について

 春爛漫の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より、学校保健活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、今まで学校感染症に罹患した際は、登校初日に登校届を提出していただいておりまし

た。今年度も提出いただくことに変わりはありませんが、瑞雲中学校では今年度より『Google

formでの提出』を導入していきたいと思います。Google formでの提出が難しい御家庭につき

ましては、今まで同様書面での提出で構いません。

ご不明点等ございましたら下記問合先まで御連絡ください。御理解御協力の程、何卒よろしく

お願い申し上げます。

≪Google form で提出する場合≫
・感染症に罹患したら、学校に欠席の連絡をお願いします。

・出席停止期間は感染症により異なります。

瑞雲中学校ＨＰまたは本書類裏面を御確認ください。

★登校開始日前日～登校開始日の朝 8：15までに回答をお願いします。

     https://forms.gle/MiR4JJQGZypPyN2H8

≪書面で提出する場合≫
・感染症に罹患したら、学校に欠席の連絡をお願いします。

・出席停止期間は感染症により異なります。

瑞雲中学校ＨＰまたは本書類裏面を御確認ください。

★瑞雲中学校ＨＰから書式をプリントアウトまたは本書類裏面をコピーしていただき、

 登校開始日、登校してすぐに担任へ御提出ください。

【問合せ先】

042-544-6511

昭島市立瑞雲中学校

養護教諭

https://forms.gle/MiR4JJQGZypPyN2H8